PAGE
2

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

СЕМНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

   РЕШЕНИЕ
от  04.02.2014 г № 7/17

п. Пелым

О выдвижении депутата Думы городского округа Пелым

Шашмурину Е.М. в качестве участника конкурса
представительных органов муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области,

посвященном Дню местного самоуправления

       В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от  03.12.2013 г №1317-ПЗС «О конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления», Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1. Принять участие в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления, по номинации
«Лучший депутат представительного органа муниципального образования с численностью населения до 20 тысяч человек».
       2. Выдвинуть в качестве участника конкурса  депутата Думы городского округа Пелым  Шашмурину Елену Михайловну.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

	Глава  городского округа

Пелым

                                         Ш.Т. Алиев
	Заместитель председателя Думы                                                   городского округа   Пелым

                                    М.А. Щинов

PAGE